

Hafta	Tarih / 2024	Dersin adı	Dersi veren öğretim üyesi	Ders içerikleri
1	16 EYLÜL / 20 EYLÜL	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr.Öğretim Üyesi Merve Ağaccioğlu	Toplum ağız diş sağlığına yönelik eğitici doküman hazırlama (poster, sunum, kısa video, sosyal medya içeriği vb.) için genel bilgiler
2	23 EYLÜL / 27 EYLÜL	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr.Öğretim Üyesi Merve Ağaccioğlu	Toplum ağız diş sağlığına yönelik eğitici doküman hazırlama (poster, sunum, kısa video, sosyal medya içeriği vb.), grupların ve konuların belirlenmesi
3	30 EYLÜL / 4 EKİM	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERACI YILDIRAN	Toplum sağlığına giriş ve sağlık kavramı
4	7 EKİM / 11 EKİM	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERACI YILDIRAN	Yaşam kalitesi kavramı ve ağız diş sağlığı ile ilişkisi
5	14 EKİM / 18 EKİM	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZTÜRK	Toplum bazlı çürükten koruyucu yöntemler (okullarda eğitimler)
6	21 EKİM / 25 EKİM	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Serpil SAĞDIÇ	Engelliler ve özel bakım gerektiren hastalarda ağız ve diş sağlığı
7	28 EKİM / 1 KASIM 28 EKİM PAZARTESİ YARIM GÜN – 29 EKİM SALI TAM GÜN RESMİ TATİL	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZTÜRK	Ülkemiz çocuklarında çürük prevalansı ve epidemiyolojik çalışmalar
8	4 KASIM / 8 KASIM			ARA SINAV
9	11 KASIM / 15 KASIM			ARA SINAV
10	18 KASIM / 22 KASIM	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	ORTODONTİ (Dr.Öğr.Üyesi Yasin Hezenci)	Sınav sorularının analizi / Ortodontik tedavi ihtiyacının önceliği ve doğru zamanının belirlenmesi
11	25 KASIM / 29 KASIM	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	RESTORATİF-Merve Ağaccioğlu	Öğrenci sunumları
12	2 ARALIK / 6 ARALIK	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	RESTORATİF-Merve Nur Yılmaz	Öğrenci sunumları
13	9 ARALIK / 13 ARALIK	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	RESTORATİF-Merve Nur Yılmaz	Öğrenci sunumları
14	16 ARALIK / 20 ARALIK	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Bilge MERACI YILDIRAN	Öğrenci sunumları
15	23 ARALIK / 27 ARALIK	TOPLUM AĞIZ-DİŞ	Dr. Öğr. Üyesi Nuray	Öğrenci sunumları

		SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	ERCAN	
16	30 ARALIK / 3 OCAK 2025 1 Ocak Çarşamba Resmi Tatil	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Esra ATEŞ YILDIRIM	Öğrenci sunumları
6 OCAK / 10 OCAK 2025 DÖNEM SONU SINAVLARI----- 22 OCAK /30 OCAK BÜTÜNLEME SINAVLARI				
2025 BAHAR DÖNEMİ				
17	3 ŞUBAT / 7 ŞUBAT	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZTÜRK	Türkiye ağız-diş sağlığı profili
18	10 ŞUBAT / 14 ŞUBAT	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Deniz Sıla ÖZDEMİR ÇELİK	Dünya Sağlık Örgütünün uluslararası yapılacak çalışmalar ile ilgili önerileri ve standart araştırma formlarının tanıtılması
19	17 ŞUBAT / 21 ŞUBAT	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr.Öğretim Üyesi Candan Aydın Hoş	Kentleşme ile ilgili sorunların diş sağlığına etkisi ve alınabilecek önlemler
20	24 ŞUBAT / 28 ŞUBAT	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr.Öğretim Üyesi Merve Nur Yılmaz	Çürük tahmini çalışması
21	3 MART / 7 MART	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Esra ATEŞ YILDIRIM	Olağan dışı durumlarda sağlık hizmetleri (deprem, sel, salgın, nükleer, biyolojik ve kimyasal yaralanmalar gibi)
22	10 MART / 14 MART	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr.Öğretim Üyesi Candan Aydın Hoş	Sağlık sistemleri ve ekonomisinin diş sağlığına etkisi ve alınabilecek önlemler
23	17 MART / 21 MART	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Yasin HEZENCİ	Sağlık Örgütlenmesi ve sağlık bakanlığı
24	24 MART / 28 MART 29 Mart Arefe / 2 Nisan Ramazan Bayramı			ARA SINAV
25	31 MART / 4 NİSAN			ARA SINAV
26	7 NİSAN / 11 NİSAN			ARA SINAV
27	14 NİSAN / 18 NİSAN	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Nuray ERCAN	Sınav Soruları Değerlendirme / Epidemiyolojinin Tanımı ve Amacı
28	21 NİSAN / 25 NİSAN 23 Nisan Resmi Tatil	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Deniz Sıla ÖZDEMİR	Sağlığı etkileyen faktörler a)Sosyal Faktörler b)Fizyolojik Faktörler c)Çevresel Faktörler

				d)Yaşam Biçiminden Kaynaklanan Faktörler e)Sunulan Sağlık Hizmetlerinden Kaynaklanan Faktörler
29	28 NİSAN / 2 MAYIS 1 Mayıs Perşembe Resmi Tatil	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Nuray ERCAN	Epidemiyolojide nedensellik a)Neden-Sonuç İlişkisini Ortaya Koyabilmek İçin Gereken Kıstaslar b)İlişkilerin Gruplandırılması Hastalık Etmenleri Korelasyon Analizi c)Korelasyon Katsayısı
30	5 Mayıs / 9 MAYIS	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Deniz Sıla ÖZDEMİR	Sınav sorularının analizi/ Sağlık düzeyini belirleyen epidemiyolojik ölçütler a)Sağlık Ölçütlerinin Önemi ve Amaçları b)Temel Sağlık Ölçütleri c)Doğurganlık Düzeyini Belirleyen Ölçütler d)Hastalanma Düzeyini Belirleyen Ölçütler e)Ölüm Düzeyini Belirleyen Ölçütler
31	12 MAYIS 16 MAYIS	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Aybüke Asena ATASEVER İŞLER	Bulaşıcı hastalıklar epidemiyolojisi a)Enfeksiyon Zinciri b)Salgın Epidemiyolojisi c)Surveyans
32	19 MAYIS / 23 MAYIS 19 Pazartesi Mayıs resmi tatil	TOPLUM AĞIZ-DİŞ SAĞLIĞI VE EPİDEMİYOLOJİ	Dr. Öğr. Üyesi Aybüke Asena ATASEVER İŞLER	Bulaşıcı hastalıklar epidemiyolojisi a)Türkiye'de Bildirimi Zorunlu Bulaşıcı Hastalıklar b)Dünyada ve Türkiye'de Önemli Bulaşıcı Hastalıklar ve Epidemiyoloji
33	26 MAYIS / 30 MAYIS		Dr. Öğr. Üyesi Aybüke Asena ATASEVER İŞLER	Toplumda bulaşıcı Hastalıklar ile mücadele; Koruma, Kontrol Önlemleri ve COVID-19 Pandemisi
10 HAZİRAN / 27 HAZİRAN FİNAL SINAVLARI				